
SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO TŘÍDU 3. A 

 
 

Kufřík na VV a PČ 

 1x  tempery (10 ks), 1x modelína 

 1x modelovací podložka A4 (může být i tvrdý karton) 

 1x  voskovky české výroby 

 1x  černá tuš, 2 štětce kulaté č. 4 a 6, 2 štětce ploché č. 6 a 12  
 kelímek, igelitový ubrus pod výkresy 

 1x  velké tuhé lepidlo (tyčinka) 

 1x  fixy, 1x staré tričko, hadřík 

  
 

Tělesná výchova 

 
 

(všechny věci na TV budou v látkovém pytli - děti si jej budou nechávat v šatní skříni): 
• tričko (tílko), atletické (sportovní) trenýrky/ legíny, vhodnou obuv (taková, která neudělá 

šmouhy na podlaze v tělocvičně; cvičky ne!!) 

• dlouhovlasé slečny a chlapci budou mít vlasy stažené, spletené či jinak upravené - 
gumičky do vlasů - bezpečnost! 

 

Hygiena 

• 3x role papírových utěrek, 1x balík kapesníků, tekuté mýdlo 

 

Penál 
• 2x pero (alespoň jedno bude NEGUMOVACÍ), ořezané pastelky, ostré nůžky 

• ořezaná obyčejná tužka č. 2, guma, ořezávátko, malé pravítko 

 

Matematika – geometrie 

• 2x trojúhelník s ryskou – podepsané 

• tužka na rýsování č. 3 - ořezaná (popř. mikrotužka) 

 

Ostatní pomůcky 

• pevné obaly na sešity (12 obalů) A5 a na učebnice 

 
 

Všechny pomůcky si děti postupně přinesou do školy během prvního školního týdne. 
 

Další informace budu postupně přidávat na webové stránky školy - třída III. A. 
 
 

Děkuji Vám za spolupráci. 
 
 

Mgr. Lukáš Tauchman, třídní učitel III. A 

 


